
UCHWAŁA NR 513/LXVI/2024 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie skargi na grono pedagogiczne szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 223 § 1 i art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 z późn.zm.) Rada Gminy Konopiska po zaopiniowaniu przez 
Komisję Skarg, Wniosków i Petycji uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi A.C i A.C.1)  złożonej w dniu 
28.12.2023r. wniesionej na grono pedagogiczne z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II 
w Kopalni. 

2. Przekazać skargę Kuratorium Oświaty w Katowicach delegatura w Częstochowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, który powiadomi skarżących o stanowisku 
Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

 
1) Dane skarżących zanonimizowano z uwagi na ochronę danych osobowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42ED30A4-01A5-495C-9412-752FCDE48A74. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 513/LXVI/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


